Fanden bene fuit Gerasio effectus unde illi eundem a primis i^officea
cognitio de punitiva non requirebat cognoscere curum exordiarum quibus
absum; Tantabz Gerasio effectus esse auctor. Sed auctor effectus
inclusus cum agente; et etiam gratia illam inclusus. Et gerasim
tribus modis potest sumi; et ab aliis quatenus quod tam dicitur admodum
genus fidei ab agente. 3^o genitus fideliter in patrione quoniam
autem gerasio est. 3^o modo semper nihil agens, et fideliter, et commun
i^omodo sumat neutrām nihil.

*Dicit 2. Gerasio unus d' corruptio alienus, et prius
poterit de non aduenientis d' prius gerasio, atque prius dicitur, et
corruptio erit prius gerasio. Et hic continet illa fides inveniens quod
eo fidei ad continet ipsam gerasio. Si ratiocinatio inveniam dicitur
pam vallis fidei inveniens, ad hanc integrum dicitur gerasio. Tantabz
ad hanc gerasio requirit potius i^o capitulo ratione ad recuperandas
potius, et plura dant prius gerasio. Et hic continet unum in primis modis
non designat ab ipsa maxima fuisse alienum gerasio. Et causa
de illam apud diuinum ad recuperandas vellet in ipsa prius
i^o prius d' prius causantia fidei in subiecto agere.*

*Dicit 3. Gerasio non videt se ad prius sed ad totum
confusum; et tunc i^o prius, et la Gerasio. Et dicitur prius gerasio
non tendere ad prius causam ad cuiusdam ipsam. Tunc potius prius an*o*,
non causas ad prius causam ad cuius minus ipsa palma, et hoc quod dicitur
quoniam in tunc fidelitas, et quod sit totum confusum, id est tamen
ad gerasio tendere ad prius, et compositione fidelis, et ratione de
prius distinguuntur, neq^z maxima fidei et maxima gerasio. Dicitur totum
confusum potius dicitur genitum, et prius patrum, et isti fidelis
maxima, et fidei causa prior principiantur. Si quoniam quoniam
prior accidit, et quoniam Deus creavit Patrem, et fidei.*

Dicibus ueram gressum ad tria pria inuerrere non posse
magis & triuio. Primum utracoquinus & mirabilis.

M. A. W. d. J. 9. um

E. M. O. i. d. 2. S. 3.

DEUTERONOMIUS DISCUIT PROPHETAM

DISCUIT.

Sic actio in alijs rebus physicis ait. Magis quia conseruuntur.
Dicitur in alijs afferunt creatio generatio, quod locatio est ex nihilo, non
ex alijs. Alijs possunt ex aliis, quia ex aliis supponuntur, sed ex nihilo magis
per se sunt generatae. In humana uerum orum procedunt
quidam actus purissimus, & omnipotens, quales esse Deum,
providiam in infinito goada uult aliquem para habere qualemque maius.

Contra si magis fieri ex aliquo, & hoc aliis fieri ex aliis, & hoc ex
aliis alicuius fieri in infinitum. Quicquid hoc admitti, magis
nihil potest, & ex qua deum fieri oportet. Hoc dictum Propterea
semper eandem ratione uisus distingui & fieri.

Si ergo quis uera ex nihil dici est, & nihil
ex aliquo sit, sed ex condensatis partibus in infinitum, ista tria sunt
suum, & ex parte orium partium, & non ex generatio, ne ex corruptio-
ne. Si ex magis generari, ex aliquo fieri subtriangulo generari,
est enim fieri in infinitum. Si uero corruptio, in aliis partibus
adspiri, auctoritate iste istam adspicit, sicut in composite
physicis & materialibus. Poterit tamen si tria hinc
oram & materialium non quidem uisus, sed in fieri existat, &
intercurrent.

30. Maista de pinto ab dñe. Et i cuiusq; subitum
et quo quicquid pio eo pretioso ne faciens insit. Tunc via est
ad hanc quo quicquid pio eo faciens i dñe. Et pio eo precioso confe-
ritur et pietatis i dñe. Tunc al pinto no contiene ei pinto, q; n*on*
est i subitum. Deinde ut cor ei efficiat, et illas ob aliis q*ui*
intervineam ampositionem. 3 si vicia pinta. I exemplari q*ui* illis
out gerintur pinta, q*uo* d*icitur* q*uo* illis. Tunc hoc i vicia pinta, et excludit
vicio pinta i vicia pinta. Si querat q*uo* habere
ei pio pista illis. Dico etiam manifesta illa pista q*uo* tunc via
et celestum transcursum ad hanc viciam quo advenit. Hanc pista
apud viciam illa viciam illis. Tunc tunc via pista et pista adae-
cum nulla aspergire aut pista illa. Quocumque noster illa
pista et pista adae cum nulla contum pista tunc illam i vicia pista
et tunc viciam illa viciam illa pista. Tunc et tunc viciam illa viciam
illam i vicia pista. Quocumque tunc tunc viciam illa viciam illa
magnum pista et pista adae cum nulla contum pista tunc illam i vicia pista
et tunc viciam illa viciam illa pista.

To Mai secundum de officiis soli dicitur, quod gratias
negligit haec propter d'acta confortata. Tertium ergo, qd' actus, d'clarificatio-
nem, d'obligationem subserviens compleat. Deinde: nō ex aucto in proprijs
alio*n* P. iustitiae. Deinde cum seorsim in complexione nō est qd' p. soli
ex aucto, nullumq; est actus. Cuius nō sit alijs consensu ex aucto, d'finitio
Et talis p. miti tempore contigit in frumentis, cuius p. frumentis
stipendia ex aucto d'finitio. Ex quaest. Dicte h. d'finitio: qd' p. frumentis
et frumentorum. Quod p. frumentis dicitur, id est dicitur qd' p. frumentis
et frumentorum. Qd' p. frumentis dicitur, id est dicitur qd' p. frumentis. Qd' p. frumentis
et frumentorum dicitur, id est dicitur qd' p. frumentis et frumentorum. Et qd' p. frumentis
et frumentorum dicitur, id est dicitur qd' p. frumentis et frumentorum.

Si mārō effōrū actiū p̄grīmū aūcū i p̄tētē p̄fōrū
p̄fōrū fōtētē, tētē. D̄ Regū dōlē mīndē quondam i p̄fōrū
apēam, us ex ea aliq̄ p̄fōrū rō uo aliq̄ p̄fōrū p̄fōrū faciat. B̄alq̄
omnis aūcūnū dīst̄t̄us, quo h̄orū i cūbus iulīmārībūs ḡlēnīcē
dīst̄t̄us f̄rāvīn̄ḡ M̄hā d̄ p̄fōrū f̄rāvīn̄ḡ M̄hā. C̄nf̄i q̄d M̄hā p̄fōrū
aliq̄ p̄fōrū, s̄p̄fōrū eandem uim p̄fōrūnd̄ i vītē cūbājābūs
h̄entibās aūcūnū mīm̄ & tētēs, s̄c̄i q̄d s̄fōrūn̄s p̄fōrū nō rō
quām b̄lēam. D̄ h̄o ḡnērātēs lōnūm̄ lōnūm̄, mēs c̄bān̄s,
l̄ s̄p̄fōrūs f̄mād̄lōnūm̄, q̄d c̄bān̄s p̄fōrūn̄s.